




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Zlatá tretra 2023 Ostrava: program, vstupenky, výsledky


27.06.2023 15:15
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Jedna z nejlepších sportovních akcí pořádaných na českém území se nezadržitelně blíží. Fanoušci atletiky se už jistě těší na oblíbenou Zlatou tretru. Na letošním 62. ročníku budou v Ostravě ti nejlepší atleti z celého světa opět startovat před zaplněnými tribunami.
  Termín, novinky – Program, výsledky 
Startovní listina – Živý přenos, online stream
Vstupenky – Historie, rekordy
Předchozí ročníky
                                                          [image: Atletika, tyčkař Armand Mondo Duplantis ze Švédska při závodě v Berlíně]                          Foto: Profimedia
      Hodnocení Zlaté tretry: 9,2/10
  
  	Datum a místo: 27. června 2023, Ostrava, Česká republika
	Nabídka sázek: u českých sázkových kanceláří můžete sázet na všechny disciplíny

  [bookmark: Termin-novinky]Zlatá tretra 2023 (Golden Spike): 62. ročník proběhne v červnu
  Termín známé atletické Zlaté tretry 2023 je úterý 27. června 2023. Tato atletická událost se opět bude konat na Městském stadionu v Ostravě-Vítkovicích, a to za účasti velkých hvězd světové atletiky.
  Klikněte ZDE a vsaďte si na Zlatou tretru - s bonusem za registraci!
  [image: Atletika - sleduj průběh závodu zde]

  Ostrava je důležitým střediskem prestižních atletických událostí pořádaných na českém území. Kromě slavné Zlaté tretry hostí také halový mítink Czech Indoor Gala.
  Zlatá tretra patří od roku 2020 do nově zavedené atletické série World Athletics Continental Tour - Gold, řadí se tak mezi nejprestižnější podniky na světě. Na vyšší úroveň patří už jen atletická Diamantová liga.
  Zlatá tretra, v zahraničí známá také jako Golden spike, divákům pravidelně nabízí přehlídku skvělých atletických výkonů. Třeba předloňský velehod oštěpaře Johannese Vettera (94,20 m) se v hlasování fanoušků stal dokonce nejvýraznějším momentem série World Athletics Continental Tour - Gold.
  Zlatá Tretra 2023 bude nejprestižnějším atletickým mítinkem v ČR. Opět uvidíme řadu olympijských vítězů či mistrů světa. Ve hře budou i body pro následné udělování volných karet pro Mistrovství světa v atletice, které bude v maďarské Budapešti.
  [bookmark: Program-vysledky]Zlatá tretra 2023 program a výsledky, časový harmonogram, disciplíny
  Aktualizované výsledky zde najdete v době konání této atletické akce a přesný harmonogram se dozvíte, až bude oficiálně představený.
  Ještě před Zlatou tretrou se v rámci World Athletics Continental Tour konají další mítinky na českém území, všechny patří do bronzové kategorie:
  	Memoriál Josefa Odložila (5. června)
	Kladno hází a Kladenské memoriály (13. června)
	Brněnská laťka Olympie Brno (17. června)

  Podívejte se na disciplíny na Zlaté tretře 2023 a po jejich skončení také na výsledky:
  	Zlatá tretra 2023 Ostrava, program, výsledky
	Čas	Disciplína	Výsledky
	16:25	skok o tyči Ž	1. Šutej (SLO) 4.64
2. Švábíková 4.64
3. Chevrier (FRA) 4.54
NM - Pöschlová
	16:30	hod oštěpem Ž	1. Kitaguchi (JPN) 63.72
2. Vilagoš (SRB) 61.22
3. Ogrodníková 58.84
5. Tabačková 57.57
6. Špotáková 57.23
8. Gillarová 54.70
9. Sičáková 51.29
	17:00	skok o tyči M	1. Duplantis (SWE) 6.12
2. Marschall (AUS) 5.90
3. Obiena (PHI) 5.90
9. Holý 5.20
10. Bárta 5.20
	18:00	hod diskem M	1. Čeh (SLO) 68.55
2. Marković (CRO) 64.00
3. Urbanek (POL) 63.36
7. Forejt 60.51
	18:05	400 m př. Ž	1. Knight (GBR) 54.96
2. Jíchová 55.17
3. Bieldt (RSA) 55.35
8. Bendová 57.77
	18:15	100 m M	1. Simbine (RSA) 9.98
2. Ceccarelli (ITA) 10.15
3. de Grasse (CAN) 10.21
7. Veleba 10.42
8. Stromšík 10.43
	18:25	1 500 m Ž	1. Welteji (ETH) 3:57.38
2. Meshesha (ETH) 3:57.87
3. Girma (ETH) 3:59.33
10. Mäki 4:06.12
17. Šimková 4:17.18
DNF - Ficenec
	18:40	400 m M
(Memoriál Istvána Gyulaie)	1. Samukonga (ZAM) 45.05
2. Nene (RSA) 45.22
3. Pohorilko (UKR) 45.37
6. Krsek 45.62
7. Maslák 45.81
8. Šorm 46.16
	18:50	400 m Ž
(Memoriál Jana Slaniny)	1. Kaczmarek (POL) 50.88
2. Vondrová 51.43
3. Petržilková 51.99

	19:05	vrh koulí M	1. Crouser (USA) 22.63
2. Walsh (NZL) 22.15
3. Staněk 21.71
	19:10	110 m př. M	1. Belocian (FRA) 13.25
2. Kwaou-Mathey (FRA) 13.32
3. Iribarne (CUB) 13.33
	hod oštěpem M	1. Vadlejch 81.93
2. Herman (BEL) 77.41
3. Konečný 76.80
6. Jílek 73.80
7. Florian 71.36
	19:20	100 m př. Ž	1. Camacho-Quinn (PUR) 12.42
2. Jones (USA) 12.44
3. Amusan (NIG) 12.47
12. Šínová 13.30
14. Jiranová 13.43
15. Turnerová 13.67
	19:30	800 m M	1. Ordónez (ESP) 1:44.85
2. Barontini (ITA) 1:45.03
2. Gils (GBR) 1:45.03
7. Dudycha 1:46.27
10. Davidík 1:47.02
13. Šnejdr 1:48.37
14. Kotyza 1:54.34 
	19:40	200 m M	1. Adams (RSA) 20.22
2. Dambile (RSA) 20.58
3. Volko (SVK) 20.65
4. Macík 20.71
	19:50	1 500 m M
(Memoriál Emila Zátopka)	1. Girma (ETH) 3:33.15
2. Mphahlele (RSA) 3:33.38
3. Mills (GBR) 3:33.85
15. Friš 3:41.84
16. Vinduška 3:41.88
DNF - Sasínek


  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Fortuny]

  [bookmark: Startovni-listina]Zlatá tretra: startovní listina s atlety jako Duplantis, Crouser, Čeh, Peters, Vadlejch, Špotáková, Amusanová nebo Girma
  Ve startovní listině opět nebude chybět spousta hvězd světové atletiky, postupně uvedeme ty největší z nich.
  Fanoušci se mohou těšit na špičkový oštěpařský závod. Sice nakonec nepřicestuje olympijský vítěz Neeraj Chopra z Indie, k videní ale bude aktuální mistr světa Anderson Peters a další, mezi nejlepší se určitě chce řadit i Jakub Vadlejch. Mezi ženami se chce před domácími fanoušky rozloučit s kariérou i Barbora Špotáková. Tretru ovládla v letech 2007, 2012 a 2020.
  Rozhodně se bude na co dívat i v mužské tyčce, v sektoru totiž bude předvádět své umění Armand „Mondo“ Duplantis, v současnosti jedna z největších hvězd světové atletiky. Pravidelně se mu daří posouvat hranice světového rekordu, dojde k tomu i v Ostravě?
  Útok na rekord mítinku (3:31,17) a možná i etiopský rekord (3:29,91) vyhlásil Lamecha Girma, pokusí se o to v běhu na 1 500 metrů, letos pořádaný jako Memoriál Emila Zátopka.
  Z ženských hvězd určitě musíme jmenovat Tobi Amusan z Nigérie, která nečekaně zaběhla loni na MS světový rekord v běhu na 100 metrů překážek (12,12). Ostrava je známá svou rychlou dráhou, osm let starý rekord mítinku 12,55 by proto měl rozhodně padnout. Soupeřky bude mít neméně hvězdné, například Jasmine Camacho-Quinn z Portorika.
  Uvidíme i další světové hvězdy, například světového rekordmana v kouli Ryana Crousera nebo skvělého diskaře Kristjana Čeha.
  	skok o tyči mužů: Armand Duplantis
	skok o tyči žen: Tuna Šutej, Amálie Švábíková
	oštěp muži: Anderson Peters, Jakub Vadlejch
	oštěp ženy: Haruka Kitaguchi, Sara Kolak, Elina Tzengko, Nikola Ogrodníková, Barbora Špotáková
	koule muži: Ryan Crouser, Tomáš Staněk
	disk muži: Kristjan Čeh
	1 500 m muži: Lamecha Girma, Filip Sasínek
	1 500 m ženy: Diribe Welteji, Hirut Meshesha, Axumawit Embaye, Kristiina Mäki
	800 m muži: Filip Šnejdr, Jakub Davidík, Jakub Dudycha
	400 m muži: Muzala Samukonga, Attila Molnár, Matěj Krsek, Pavel Maslák, Patrik Šorm
	400 m ženy: Lada Vondrová, Marileidy Paulino, Salwa Eid Naser, Natalia Kaczmarek
	400 m př. ženy: Nikoleta Jíchová
	100 m muži: Andre De Grasse, Akani Simbine, Ján Volko, Jan Veleba, Zdeněk Stromšík
	100 m překážek ženy: Tobi Amusan, Jasmine Camacho-Quinn, Tia Jones, Nia Ali
	110 m překážek muži: Shunsuke Izumiya, Just Kwaou-Mathey, Pascal Martinot-Lagarde

  [bookmark: Zivy-prenos]Atletika: Zlatá tretra 2023 na TV ČT Sport – živé vysílání, online přenos (Zlatá tretra live)
  Live stream z atletického mítinku Zlatá tretra v Ostravě bude jako obvykle vysílat český veřejnoprávní sportovní kanál ČT Sport. Pokud nemáte televizi, poslouží vám live stream prostřednictvím platformy ČT Sport Plus. Televizní signál z Ostravy bude šířen do 140 zemí světa, přímý přenos začíná v 17:00.
  Je možný i přenos u sázkových kanceláří, které se Zlaté tretře věnují v kurzové nabídce i live sázkách. Jako nový zákazník máte nárok na štědrý vstupní bonus zdarma k registraci, bavit se můžete u každodenních sportovních live streamů.
  [image: sipka] Fortuna - bonus za registraci a vstupní promo kód
  [image: Atletika - sleduj průběh závodu zde]

  [bookmark: Vstupenky-listky]Zlatá tretra 2023 vstupenky, lístky / vstupenky na Zlatou tretru 2023
  Vstupenky na Zlatou tretru 2023 si můžete koupit v online předprodeji nebo přímo na pokladně Městského stadion v Ostravě-Vítkovicích.
  Cena vstupenek na Zlatou tretru 2023 je opět velmi příznivá. Pořadatelé je opět nabízejí v rozmezí 50 – 1500 Kč a věří, že znovu zaplní ochozy ostravského stadionu s kapacitou 15 000 diváků.
  	Nákup vstupenek v online předprodeji ZDE.

  [bookmark: historie-svetove-rekordy]Atletika Zlatá tretra Ostrava - historie, rekordy a vítězové Golden Spike
  Atletický mítink Zlatá tretra se v Ostravě poprvé uskutečnil v roce 1961 a až na výjimku v roce 1999 od té doby probíhá každoročně. Velkou postavou Zlaté tretry byl její spoluzakladatel Jan Kebrle, jenž po 33 let sloužil jako ředitel závodu. Spolu s místním týmem hokejové extraligy je Zlatá tretra hlavním sportovním symbolem Vítkovic.
  Zlatá tretra napříč svou historií lákala hvězdy nejen české, ale i světové atletiky. K pravidelným účastníkům patřil i fenomenální sprinter Usain Bolt, Zlatou tretru navštívil devětkrát (2008–12, 2014–17). Majitel osmi zlatých medailí z letních olympijských her si v Ostravě vyzkoušel i méně tradiční běhy na 200 m a 300 m, celkem vyhrál devět skleněných trofejí ve tvaru tretry.
  V Ostravě startovaly i jiné legendy, pozvánku pořadatelů přijali například Wilson Kipketer, Maria Mutolaová, Hicham El Guerrouj či domácí Jarmila Kratochvílová, Emil Zátopek nebo Jan Železný.
  Není divu, že v Ostravě se opakovaně přepisovaly atletické tabulky. Světové rekordy na Zlaté tretře se staly standardem především v novém tisíciletí, kdy se vítězové postarali o celkem jedenáct nejlepších výkonů historie. Dočkáme se letos dalších? Dobře se bavte při sledování Zlaté tretry v úterý 27. června 2023 – klikněte SEM pro bonus zdarma a sázky na Zlatou tretru.
  	Světové rekordy na Zlaté tretře v Ostravě - muži
	Rok	Rekordman	Disciplína	Výkon
	2017	Wayde Van Niekerk	300 m	30.81
	2010	Asafa Powell	100 y	9.07 (-0.5)
	2008	Dayron Robles	110 m př.	12.87 (+0.9)
	2007	Haile Gebreselassie	1 hodina	21 285 m
	2007	Haile Gebreselassie	20 000 m	56:25.98
	2004	Kenenisa Bekele	10 000 m	26:20.31
	1975	Silivo Leonard	100 m	9.90
	Světové rekordy na Zlaté tretře v Ostravě - ženy
	Rok	Rekordmanka	Disciplína	Výkon
	2022	Femke Bol	300 m př.	36.86
	2019	Shaunae Miller-Uibo	300 m	34.41
	2011	Veronica Campbell-Brown	100 y	9.91 (+1.1)
	2008	Dire Tune	1 hodina	18 517 m
	2004	Stacy Dragila	skok o tyči	4,83 m
	2002	Alesya Turova	3 000 m SC	9:21.72
	1973	Renate Stecher	100 m	10.90


   

  *️⃣ Kdy je Zlatá tretra?
  62. ročník Zlaté tretry se uskuteční koncem června v Ostravě, zde se podívejte na datum, novinky a program.
  *️⃣ Kde mohu sledovat Zlatou tretru živě?
  Zlatou tretru můžete sledovat prostřednictvím TV přenosů či online streamů, přehled najdete tady.
  *️⃣ Kdo bude startovat za Zlaté tretře?
  Pozvánky pořadatelů pravidelně přijímají největší hvězdy světové atletiky, na startovní listinu Zlaté tretry se podívejte zde.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny







  

  

  [bookmark: predchozi-rocniky]Předchozí ročníky atletické Zlaté tretry
  2022 – 2021 – 2020 – 2019 – 2018 – 2017
  [bookmark: Program-vysledky]Zlatá tretra 2022 výsledky, časový harmonogram, disciplíny
  	Zlatá tretra 2022 Ostrava, program, výsledky (čas disciplíny)
	Čas	Disciplína	Výsledky
	13:40	Národní program
	16:10	skok o tyči Ž	1. Šutej (SLO) 4.65
2. Retzius (NOR) 4.65
3. Švábíková 4.60
9. Pražáková 4.00
	16:33	4× 100 m M	1. Azu/Hughes/
Kilty/Mitchell-Blake (GBR) 38.43
2. Stromšík/Veleba/
Jirka/Polák 38.98
3. Abdullah/Alsubaie/
Abdu/Mohamed (SAU) 39.04
	16:35	hod oštěpem Ž	1. Tzénggo (GRE) 65.40
2. Ogrodníková 62.78
3. Vilagoš (SRB) 59.80
5. Tabačková 57.86
	  16:38
  	4× 100 m Ž	1. Seidlová/Kaiserová/
Šplechtnová/Mičunková 44.47
2. Kožuškaničová/Pírková/
Slaninová/Bendová 45.02
3. Maňasová/Lamačová/
Tkáčová/Kubíčková 45.06
	16:50	Slavnostní zahájení
	17:00	vrh koulí M	1. Kovacs (USA) 22.25
2. Walsh (NZL) 21.68
3. Mihaljević (CRO) 20.89
	17:35	100 m M	1. Prescod (GBR) 9.93
2. Blake (JAM) 10.05
2. Hughes (GBR) 10.05
12. Veleba 10.44
13. Stromšík 10.47

	17:45	400 m Ž	1. Kaczmarek (POL) 50.16
2. McLeod (JAM) 50.38
3. Kielbasinska (POL) 50.38
7. Vondrová 52.03
8. Petržilková 52.77
	17:45	skok do výšky M	1. Tamberi (ITA) 2.30
2. Ferreira (BRA) 2.27
3. Ghazal (SYR) 2.24
8. Štefela 2.15
10. Bahník 2.15

	17:55	1 500 m Ž	1. Welteji (ETH) 3:59.19
2. Dagnachew (ETH) 3:59.87
3. Desta (ETH) 4:00.84
11. Mäki 4:04.17
17. Mezuliáníková 4:10.32

	18:10	800 m M	1. Wanyonyi (KEN) 1:44.15
2. Moula (ALG) 1:44.19
3. Burgin (GBR) 1:44.54
13. Sasínek 1:46.29
14. Vystrk 1:46.40
15. Davidík 1:46.60
	18:15	skok daleký M	1. Massó (CUB) 8.14
2. Juška 8.11
3. Bey (FRA) 8.00

	18:15	hod oštěpem M	1. Peters (GRN) 87.88
2. Walcott (TTO) 84.47
3. Weber (GER) 83.92
4. Vadlejch 82.38
5. Veselý 78.66
6. Konečný 75.21
8. Florian 70.28
9. Jílek 66.10
	18:20	3 000 m př. M (Memoriál Emila Zátopka)	1. Girma (ETH) 7:58.68
2. Amare (ETH) 8:07.70
3. Abdelwahed (ITA) 8:14.53
12. Vích 8:32.91

	18:35	400 m M	1. Ogando (DOM) 45.37
2. Bonevacia (NED) 45.55
3. Vedel (DEN) 45.90
4. Šorm 46.15
11. Tesař 47.29
12. Krsek 47.40
	18:45	100 m př. Ž	1. Camacho-Quinn (PUR) 12.56
2. Skrzyszowska (POL) 12.65
3. Ali (USA) 12.69
8. Jiranová 13.21
	18:55	300 m př. Ž	1. Bol (NED) 36.86
2. Tkachuk (UKR) 38.24
3. Ryzhykova (UKR) 38.36
7. Veselá 41.73
	19:05	200 m Ž (Memorián Jana Slaniny)	1. Seyni (NIG) 22.21
2. Felix (USA) 22.78
3. Fontana (ITA) 22.97
5. Bendová 23.50
6. Pírková 23.57
7. Kožuškaničová 23.66
8. Maňasová 24.26
	19:20	200 m M (Memoriál Istvana Gyulaie)	1. Blake (CAN) 20.14
2. Hall (USA) 20.14
3. Hughes (GBR) 20.29
6. Jirka 20.63
7. Polák 21.07
8. Němejc 21.15


  Zuzana Hejnová na Zlaté tretře 2022 uzavře kariéru
  Krátce před startem prestižního atletického podniku vyšlo najevo, že Zuzana Hejnová se v Ostravě rozloučí s kariérou. Dvojnásobná mistryně světa i bronzová medailistka z olympijských her oznámila, že s přítelem Markem Zúberem čeká miminko.
  „Chtěla jsem se loučit na stadionu před českými diváky,“ sdělila 35letá atletka, která bude na Zlaté tretře 2022 naposledy startovat na trati 400 metrů. Závodit však letos nebude, pouze zamává publiku.
  

  

  [bookmark: 2021]Zlatá tretra 2021 - výsledky, časový harmonogram, disciplíny
  	Zlatá tretra 2021 Ostrava, program, výsledky (čas disciplíny)
	Čas	Disciplína	Výsledky

	14:00	skok daleký Ž	1. Maštalířová (CZE) 5.80m
2. Hromadníková (CZE) 5.79m
3. Pisková (CZE) 5.65m
	14:34	400 m Ž	1. Kaczmarek (POL) 52.23s
2. Malíková (CZE) 52.83s
3. Holubářová (CZE) 54.45s
	14:45	hod kladivem Ž
(Trofej Kamily Skolimowské)	1. Kopron (POL) 74.74m
2. Tavernier (FRA) 73.30m
3. Wlodarczyk (POL) 72.72m
7. Šafránková (CZE) 67.76m
8. Bártová (CZE) 57.81m
	15:40	100 m př. Ž	1. Štolová (CZE) 13.30s
2. Jiranová (CZE) 13.52s
3. Turnerová (CZE) 13.83s
	16:10	10 000 m M
(Memoriál Emila Zátopka)	1. Kiplimo (UGA) 26:33.93
2. Balew (BRN) 27:07.49
3. Aouani (ITA) 27:45.81
Dvořáček (CZE) - DNF
	16:30	skok o tyči M	1. Duplantis (SWE) 5.90
2. Kendricks (USA) 5.85
3. Lavillenie (FRA) 5.60)
6. Ščerba (CZE) 5.20
8. Bárta (CZE) 5.20
9. Kudlička (CZE) 5.20

	16:50	SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
	17:00	hod oštěpem Ž	1. Hussong (GER) 66.56
2. Ogrodníková (CZE) 65.13
3. Kolak (CRO) 60.04
4. Špotáková (CZE) 59.49
7. Tabačková (CZE) 55.58
	17:05	skok daleký M	1. Bey (FRA) 8.02
2. Gföhler (SUI) 7.73
3. Juška (CZE) 7.62
6. Bystroň (CZE) 7.41
7. Navrátil (CZE) 7.13
8. Helcelet (CZE) 7.08

	17:10	4x 100 m M	1.Wicki/Reais/Petruciani/Mancini (SUI) 39.08
2.Stromšík/Polák/Jirka/Veleba (CZE) +0.04
3.Ntemo/Jarolímek/Budig/Drahota (CZE) +2.43
	17:30	4x 100 m Ž	1.Blažková/Lamačová/Šplechtnová/Mičunková (CZE) 45.36
2.Štolová/Kaiserová/Kolingerová/Kožuškaničová (CZE) +0.33
3.Ježková/Kolářová/Hettlerová/Maštalířová (CZE) +0.89
	17:50	400 m př. M	1. Copello (TUR) 49.21
2. Sibilio (ITA) +0.41
3. Koroknai (HUN) +0.49
6. Tuček (CZE) +1.26
	17:55	vrh koulí M	1. Mihaljević (CRO) 21.58
2. Haratyk (POL) 21.30
3. Petersson (SWE) 20.90
4. Staněk (CZE) 20.11

	18:05	400 m př. Ž	1. Knight (GBR) 54.74
2. Ryzhykova (UKR) +0.35
3. Slott Petersen (DEN) +1.02
6. Jíchová (CZE) +3.73
	18:15	100 m M	1. Kerley (USA) 9.96
2. Gatlin (USA) 10.08
3. De Grasse (CAN) 10.17
6. Veleba (CZE) 10.39
7. Stromšík (CZE) 10.44

	18:22	1 500 m Ž	1. Haiulu (ETH) 4:04.20
2. Mišmaš-Zrimšek (SLO) 4:07.50
3. Meshesha (ETH) 4:07.52
6. Mezuliáníková (CZE) 4:08.37
9. Vrzalová (CZE) 4:12.78
Seidlová (CZE) - DNF
	18:32	1 500 m M	1. Lewandowski (POL) 3:35.57
2. Gómez (ESP) 3:35.70
3. Abate (ETH) 3:36.32
9. Sasínek (CZE) 3:37.21
12. Holuša (CZE) 3:38.19
13. Friš (CZE) 3:38.88
Sýkora (CZE) - DNF
	18:42	800 m Ž	1. Hodgkinson (GBR) 1:58.89
2. Welteji (ETH) 1:59.79
3. Lindh (SWE) 2:01.10
9. Ficenec (CZE) 2:04.45
10. Hluchá (CZE) 2:05.30
Hálová (CZE) - DNF
	18:45	trojskok M	1. Zango (BFA) 17.20
2. Hess (GER) 16.97
3. Raffin (FRA) 16.71
6. Vondráček (CZE) 15.89
7. Vodák (CZE) 15.59

	18:52	800 m M	1. Burgin (GBR) 1:44.14
2. van Diepen (NED) 1:45.36
3. Wightman (GBR) 1:45.47
9. Šnejdr (CZE) 1:46.68
Plaček (CZE) - DNF
	18:57	hod oštěpem M	1. Vetter (GER) 94.20
2. Peters (GRD) 83.39
3. Walcott  (TTO) 82.75
4. Vadlejch (CZE) 82.31
5. Veselý (CZE) 78.52
6. Florjan (CZE) 73.21
7. Frydrych (CZE) 71.14
	19:00	3 000 m př. M	1. Wale (ETH) 8:09.47
2. Norman (GBR) 8:20.12
3. Zoghlami (ITA) 8:20.29
10. Vích (CZE) 8:46.09
	19:15	400 m M
(Memoriál Isztvána Gyulaie)	1. James (GRN) 44.74
2. Norwood (USA) 45.28
3. Dobber (NED) 45.30
6. Maslák (CZE) 46.52
7. Šorm (CZE) 46.90
8. Tesař (CZE) 47.12

	19:25	200 m Ž
(Memoriál Jana Slaniny)	1. Richardson (USA) 22.35
2. Okagbare (NIG) 22.59
3. Kambundji (SUI) 22.85
6. Vondrová (CZE) 23.90
7. Slaninová (CZE) 24.22
	19:35	200 m M	1. Bednarek (USA) 19.93
2. Kerley (USA) 20.27
3. Brown (CAN) 20.40
6. Jirka (CZE) 21.04
7. Polák (CZE) 21.21
8. Němejc (CZE) 21.34
	19:45	3 000 m M	1. Cheptegei (UGA) 7:33.24
2. P.Chelimo (USA) 7:41.69
3. O.Chelimo (UGA) 7:43.00
8. Král (CZE) 8:20.61


  

  

  [bookmark: 2020]Zlatá tretra 2020: výsledky, disciplíny
  	Zlatá tretra 2020 Ostrava, program, výsledky (čas disciplíny)
	Čas	Disciplína	Výsledky

	14:45	Národní program
	16:25	skok o tyči M	1. Obiena (PHI) 5.74m
2. Lavillenie (FRA) 5.74m
3. Kendricks (USA) 5.64m
7. Ščerba (CZE) 5.24m
8. Bárta (CZE) 5.24m
	16:25	skok o tyči Ž	1. Bradshaw (GBR) 4.60m
2. Meijer (SWE) 4.54m
3. Maláčová (CZE) 4.44m
6. Švábíková (CZE) 4.34m
	16:28	skok vysoký M	1. Nedasekau (BLR) 2.24m
2. Glebauskas (LTU) 2.20m
3. Tamberi (ITA) 2.20m
4. Bahník (CZE) 2.15m
	16:55	hod oštěpem M	1. Čakšs (LAT) 83.41m
2. Krukowski (POL) 83.27m
3. Veselý (CZE) 78.54m
5. Frydrych (CZE) 72.65m
6. Jílek (CZE) 70.46m

	18:00	SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
	18:17	hod oštěpem Ž	1. Špotáková (CZE) 65.19m
2. Andrejczyk (POL) 63.59m
3. Ogrodníková (CZE) 62.96m
6. Železná (CZE) 55.24m
7. Píšová (CZE) 53.88m
	18:20	vrh koulí M	1. Crouser (USA) 22.43m
2. Haratyk (POL) 21.65m
3. Fabbri (ITA) 21.27m
	18:20	vrh koulí Ž	1. Dongmo (POR) 18.42m
2. Červenková (CZE) 17.96m
3. Guba (POL) 17.94m
	18:30	300 m př. Ž	1. Bol (NED) 38.55s
2. Zapletalová (SVK) 38.97s
3. Knight (GBR) 39.35s
5. Hofmanová (CZE) 40.40s
6. Hejnová (CZE) 40.80s
	18:40	400 m př. M	1. Warholm (NOR) 47.62s
2. Vaillant (FRA) 49.14s
3. Müller (CZE) 50.18s
7. Juránek (CZE) 51.71s
	18:50	150 m M (Memoriál Istvána Gyulaie)	1. Cissé (CIV) 15.15s
2. Burnet (NED) 15.34s
3. Guliyev (TUR) 15.38s
5. Polák (CZE) 15.39s
6. Veleba (CZE) 15.51s
	19:00	150 m Ž (Memoriál Jana Slaniny)	1. Schippers (NED) 16.56s
2. Del Ponte (SUI) 16.74s
3. Klaver (NED) 16.89s
6. Bendová (CZE) 17.09s
	19:10	800 m Ž	1. Muir (GBR) 1:58.84min
2. Ennaoui (POL) 2:00.82min
3. Alemu (ETH) 2:01.06min
10. Hluchá (CZE) 2:05.94min
	19:20	800 m M	1. Wightman (GBR) 1:44.18min
2. Kramer (SWE) 1:44.47min
3. Tuka (BIH) 1:44.51min
9. Hodboď (CZE) 1:46.34min
11. Davidík (CZE) 1:46.67min
12. Šnejdr (CZE) 1:46.98min
	19:30	5 000 m Ž	1. Hassan (NED) 14:37.85min
2. Chelangat (KEN) 14:40.51min
3. Can (TUR) 14:40.70min
	19:35	trojskok M	1. Taylor (USA) 17.46m
2. Zango (BUR) 17.42m
3. Hess (GER) 16.89m
6. Vondráček (CZE) 15.67m
7. Kubát (CZE) 15.55m
	19:48	hod diskem M	1. Stahl (SWE) 66.42m
2. Petterson (SWE) 65.90m
3. Gudžius (LTU) 64.88m
6. Bárta (CZE) 61.29m
	19:58	1 500 m Ž	1. Kipyegon (KEN) 3:59.05min
2. Weightman (GBR) 4:01.96min
3. Reekie (GBR) 4:03.25min
8. Vrzalová (CZE) 4:07.30min
	20:08	5 000 m M (Memoriál Emila Zátopka)	1. Kiplimo (UGA) 12:48.63min
2. Barega (ETH) 12:49.08min
3. Crippa (ITA) 13:02.26min
	20:25	1 500 m M
	1. J.Ingebrigtsen (NOR) 3:33.92min
2. Taki (KEN) 3:34.14min
3. McSweyn (AUS) 3:34.25min
4. Sasínek (CZE) 3:35.02min
14. Friš (CZE) 3:39.92min


  

  

  [bookmark: 2019]Zlatá tretra 2019: výsledky, časový harmonogram, disciplíny
  	Zlatá tretra 2019 Ostrava, program, výsledky (čas disciplíny)
	Čas	Disciplína	Výsledky

	14:00	Národní program
	14:45	hod kladivem Ž (Skolimowska Trophy)
	1. Zheng (CHN) 75.80m
2. Berry (USA) 74.38m
3. Tavernier (FRA) 73.36m
9. Šafránková (CZE) 67.03m
	16:20	hod oštěpem Ž	1. Kolak (CRO) 64.45m
2. Ratej (SLO) 61.01m
3. Rani (IND) 60.20m
4. Špotáková (CZE) 60.01m
6. Šedivá (CZE) 58.83m
7. Tabačková (CZE) 54.17m
8. Ogrodníková (CZE) 53.97m

	16:35
	skok o tyči M
	1. Kendricks (USA) 5.91m
2. Lisek (POL) 5.71m
3. Dutra (BRA) 5.71m
8. Kudlička (CZE) 5.41m
	16:40	skok vysoký Ž	1. Lasitskene (ANA) 2.06m
2. Taranda (BLR) 1.98m
3. McDermott (AUS) 1.96m
	17:30	SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
	17:55	hod oštěpem M	1. Kirt (EST) 90.34m
2. Mrzyglód (POL) 83.88m
3. Vadlejch (CZE) 82.97m
4. Veselý (CZE) 81.64m
5. Frydrych (CZE) 80.80m
6. Jílek (CZE) 80.24m
	18:00	1 500 m Ž	1. Tsegay (ETH) 4:02.95min
2. McDonald (GBR) 4:03.79min
3. Feysa (ETH) 4:04.13min
10. Mäki (CZE) 4:10.22min
13. Mezuliáníková (CZE) 4:11.98min
Hálová (CZE) DNF
	18:20	800 m M	1. Tuka (BIH) 1:44.95min
2. Kszczot (POL) 1:45.63min
3. Kipketer (KEN) 1:45.90min
8. Hodboď (CZE) 1:47.22min
10. Šnejdr (CZE) 1:47.99min
	18:35	100 m M (běh B)	1. Robinson (USA) 10.21s
2. Dlodlo (RSA) 10.24s
3. Kilty (GBR) 10.27s
6. Veleba (CZE) 10.40s
7. Stromšík (CZE) 10.45s
8. Záleský (CZE) 14.48s
	18:45	100 m M (běh A)	1. Rodgers (USA) 10.04s
2. De Grasse (CAN) 10.05s
3. Zhenye (CHN) 10.06s
	18:55	300 m Ž - běh B (Slanina Memoriál)
	1. Vaičule (LAT) 36.36s
2. Artymata (CYP) 36.41s
3. Horvat (SLO) 37.00s
4. Pírková (CZE) 37.12s
6. Kolářová (CZE) 39.55s
	19:00	skok daleký M	1. Echevarría (CUB) 8.32m
2. Tentóglou (GRE) 7.95m
3. Randazzo (ITA) 7.83m
6. Juška (CZE) 7.66m
	19:05	300 m Ž - běh A (Slanina Memoriál)	1. Miller-Uibo (BAH) 34.41s (WR)
2. Brown (USA) 35.91s
3. Stepter (USA) 36.12s
7. Vondrová (CZE) 37.33s
	19:10	vrh koulí M	1. Walsh (NZL) 22.27m
2. Haratyk (POL) 21.77m
3. Staněk (CZE) 21.04m
	19:30	400 m M (Memoriál Istvána Gyulaie)	1. Gardiner (BAH) 44.95s
2. Abubaker (BRN) 45.86s
3. Janežič (SLO) 45.97s
8. Tesař (CZE) 47.94s
	19:40	Míle muži (Memoriál Emila Zátopka)	1. Da'Vall Grice (GBR) 3:56.95min
2. Kibet (KEN) 3:57.01min
3. Blankenship (USA) 3:57.27min
7. Sasínek (CZE) 3:59.02min
11. Holuša (CZE) 4:00.00min
12. Friš (CZE) 4:01.41min
Růžička (CZE) DNF
	19:50	200 m M
	1. De Grasse (CAN) 19.91s
2. Coleman (USA) 19.97s
3. Munyai (RSA) 20.31s
4. Maslák (CZE) 20.62s
8. Jirka (CZE) 21.04s
	20:00	ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL


  

  

  [bookmark: 2018]Zlatá tretra 2018: výsledky, časový harmonogram, disciplíny
  	Zlatá tretra 2018 Ostrava, program, výsledky (čas disciplíny)
	MUŽI
	Disciplína	Výsledky	Disciplína	 Výsledky
	100 m (19:55)	1. Gatlin (USA) 10.03s
2. Simbine (RSA) 10.13s
3. Rodgers (USA) 10.15s
8. Stromšík (CZE) 10.43s	skok do výšky (17:40)	1. Barshim (QAT) 2.38m
2. Lysenko (ANA) 2.36m
3. Ghazal (SYR) 2.25m
8. Bába (CZE) 2.15m
	110 m přek. (19:15)	1. Martinot-Lagard (FRA) 13.45s
2. Constantino (BRA) 13.48s
3. Báji (HUN) 13.52s	skok o tyči (17:30)	1. Wojciechowski (POL) 5.75m
2. Kendricks (USA) 5.60m
3. Houston (USA) 5.60m
6. Kudlička (CZE) 5.40m
	200 m (20:25)	1. Brown (CAN) 20.05s
2. Richards (TTO) 20.09s
3. Guliyev (TUR) 20.09s
	vrh koulí (20:08)	1. Walsh (NZL) 22.16m
2. Haratyk (POL) 22.08m
3. Staněk (CZE) 21.46m
	400 m (20:45)	1. Haroun (QAT) 44.63s
2. Santos (DOM) 45.43s
3. Taylor (USA) 45.58s
4. Maslák (CZE) 45.94s
8. Šorm (CZE) 46.74s	hod oštěpem (18:55)	1. Vadlejch (CZE) 88.36m
2. Röhler (GER) 87.28m
3. Mardare (MDA) 80.48m
5. Veselý (CZE) 79.87m
7. Jílek (CZE) 75.82m
8. Frydrych (CZE) 74.08m
	3 000 m (20:10)	1. Barega (ETH) 7:37.53min
2. Balew (BRN) 7:38.25min
3. Tilahun (ETH) 7:38.55min
20. Zemaník (CZE) 8:09.63min
21. Friš (CZE) 8:24.54min	hod diskem (12. 6.)
	1. Gudžius (LTU) 66.30m
2. Dacres (JAM) 65.36m
3. Harting (GER) 64.79m
9. Bárta (CZE) 59.09m
	skok do dálky (20:02)
	1. Echevarría (CUB) 8.66m
2. Manyonga (RSA) 8.31m
3. Samaai (RSA) 8.15m
6. Juška (CZE) 7.85m 	
	 
	ŽENY
	Disciplína	Výsledky	Disciplína	Výsledky
	200 m (20:55)
	1. Schippers (NED) 22.52s
2. Ahouré (CIV) 22.60s
3. Kambundji (SUI) 22.78s
7. Pírková (CZE) 23.55s 	3 000 m přek. (19:45)	1. Jeruto (KEN) 9:11.33min
2. Chemutai (UGA) 9:16.89min
3. Jepkemei (KEN) 9:23.70min
17. Sekanová (CZE) 10:02.19min
	800 m (20:35)	1. Arafi (MAR) 1:59.20min
2. Yarigo (BEN) 2:00.89min
3. Lyakhova (UKR) 2:00.90min
11. Hálová (CZE) 2:03.86min	hod kladivem (12. 6.)	1. Włodarczyk (POL) 76.43m
2. Berry (USA) 74.21m
3. Tavernier (FRA) 73.97m
11. Šafránková (CZE) 67.78m
Králová (CZE) 3x přešlap
	1 500 m (19:00)	1. Tsegay (ETH) 4:02.45min
2. McDonald (GBR) 4:04.41min
3. Vrzalová (CZE) 4:04.80min
7. Mezuliáníková (CZE) 4:06.12min
10. Mäki (CZE) 4:11.74min		


  

  

  [bookmark: 2017]Zlatá tretra 2017 – program i s Usainem Boltem
  Zlatá tretra 2017 se uskuteční ve středu 28. června 2017 na Městském stadionu v Ostravě-Vítkovicích. O den dříve je již tradičně na programu soutěž kladivářů.
  Do Ostravy již poněkolikáté mimo jiné hvězdy přicestuje i fenomenální sprinter Usain Bolt, majitel 8 olympijských zlatých medailí a ještě o třech více z Mistrovství světa. Po letošním Mistrovství světa v atletice 2017 chce ukončit kariéru, jde tedy o jedinečnou příležitost vidět jej pod modrým nebem na živo v akci! Jeho závod na 100 m je naplánován na 20:55.  Ale ani ostatní jména nejsou vůbec špatná, posuďte sami:
  Olympijští vítězové z Ria 2016 na Zlaté tretře 2017:
  	Usain Bolt	Thomas Röhler
	Wayde Van Niekerk	Anita Włodarczyk
	Mo Farah	Conseslus Kipruto
	Christian Taylor	Derek Drouin
	David Rudisha	Dilshod Nazarov


  Co se týká českých zástupců, nechybí např. běžci Pavel Maslák, Jakub Holuša a Filip Sasínek, trojice oštěpařů Jakub Vadlejch, Vítězslav Veselý a Petr Frydrych, koulař Tomáš Staněk nebo tyčkařka Jiřina Ptáčníková.
  






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




27.06.2023 15:15
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Atletika, oštěpař Jakub Vadlejch během Mistrovství světa v atletice]
                            
                            



Diamantová liga 2024 - atletika: program, výsledky, pravidla





Diamantová liga je populární seriál atletických jednodenních mítinků ☑️, závodí se celkem ve 32 disciplínách. Začátek je v dubnu a konec v září,...





 






                            
                              
                              [image: Atletika, koulař Tomáš Staněk při Memoriálu Josefa Odložila]
                            
                            



Mistrovství ČR v atletice 2023 online: program, výsledky





Mistrovství České republiky v atletice je jednou z největších atletických akcí ✔️ na našem území. Na programu je velké množství disciplín, kdo...





 






                            
                              
                              [image: Atletika, Jakub Vadlejch během závodu Diamantové ligy v Zurichu, Švýcarsko]
                            
                            



Mistrovství Evropy v atletice 2024 online: program, výsledky





Mistrovství Evropy v atletice uvidíme znovu po 2 letech ⚡, tentokrát v červnu. Dějištěm je italský Řím a v akci bude i spoustu českých nadějí.





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,93

Atlético Madrid - Borussia Dortmund

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,83

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,80

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,77

Atlético Madrid - Borussia Dortmund 

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:00 | 
kurz: 2,35

Třinec - Sparta (6. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:10 | 
kurz: 2,24

Česko - Německo

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 19:30 | 
kurz: 2,80

MS žen 2024: Česko - Německo

	[image: ]
	[image: ]
	
13. 4., 16:45 | 
kurz: 3,25

Memoriál Rudolfa Deyla 2024 Most - Vermelho

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















